SR PEPRARPEITILRE SRS

— It EAEER&RRAHE



conTenTs B3

—. EEXMNREEITI R

. EEXNAREEETIIRA

. PENARFEITIVIRIA

M. PENRAEITIERRES




—. EEARAEHTILER >>

O ki BB ARMEENE SRS, HhaENE. BS. MRENSISRINISFESE: PiFAHAMREEE~FE
&, TERMKER. WRHPMARTESSHRE, THEATDAEEE. RRSEMEMSHFHRSRSE, EREFRIIL.

%?{%Es *"Jm*u Eﬂﬁ%’l“zm sﬁmo -

XYZ

RESEARCH

Page1



=. ZEARETIINR RATHEIE

RESEARCH

XYZ

O REICRIFHEEEESTRAN, 2021FRESERMKFFETISAEFIRIBEE/929950I0A4h, R LEFREATIES12%, HPREFIEIN
#=H10352I7, EFUEINGEEH34.6%, FELETiE6.2 MBS =. HPRARERNEAEFIRBEE4LLH50.1%E24h, ENEHES 5
htb18.7%#112.1%, HitEREFIRIEESHELIIEF10%LAT,

O MEFRBLERE, SRIRBERHESILH88.1%ER, el HAXREAHMBEMIMILLITHARIIEEHHRESILS5E17
11.8%%00.1%.

2020-2021F2BAK R TIRSAREF RIBEE R 2021 LB RN TI S EFISRBIE=E SLL
BINHE (B IN) (=

o

50000
45000
40000
35000
30000
25000
20000
15000
10000

5000

2020%F 20214

B HiEHE B ENHE m KEATH = SLAEREL w SNt

Page2



=. ZEARETIINR iAHERR

RESEARCH

XYZ

O 20202 ERGRFETI IR ERIAZ 775.2(257T, 52019FBELIEK6.5%, 2021EHinHEMEI<EI88.5(2ETER, B
LLR@17.70E5 R, IREHIHBART RN, 220225 2RKMKEHTIhIAHETSERISZETIAL, B2021F8IK7.3%,

2019-2022F £ HITHIAHERR (B 12355T)

100 0.2

88.5

90 0.18

80 0.16
70.6
70 0.14

60 0.12

50 0.1
40 0.08
30 0.06
20 0.04

10 0.02

20195 20205 20215 2022FFE

i EER

Giladi=yE

Page3



=. ZEARETIINR HiIHERE

€y XYZ

RESEARCH

O BE2EMREGIaEERIERMARE. MRS L. PRKEGHNaEREAMN oSS, ItRHSESAT, 2021FELEK
MRIRBESRITHhIATEREIXZI450 518, FELLIEK8.8%; PKFMHiL. AERGBHRMKENTHIZEREDH1/923.2H5 1, 19.551F
16N, FLLIEK7.2%. 5.1%%19.6%,

2021 LB RIE S AR KE (B AE)

B I

msss )
YRR+ l

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

Page4



=. ZEARETIINR hizr-E

€y XYZ

RESEARCH

O FIEHRER, 2020FELBRMKFETIHIAF~=ET3540{CcER, FLEIE15.2%, 2021FEHIA~=EIGIKE4235(27T, §22020
fFIB1K19.6%, T RERLERMARMIETI B~ EISSISEGK, ItRHEEEE & afilEI 2025 2R ARMAE T B~ E1S
£iX3170001Z7TlA L.

2019-2025F PRI HTHIZE (B {27T)

8000
7000
6000

5000

4000
3000
2000
1000

0

20195 20204 20214 20255E

Page5



=. HEPARZEATIINA Iz

RESEARCH

XYZ

O SENEREARMZPEBIIMERSIERASIKSSE, tRFEES SRR BIaZBIR, RitESR2020EAREMNK
FlhiziiRixEI1068{27c, RIELIBIE9.8%, F2021EHIFHRIGIKEIT 1245(2cER, #2020FIRS 7177127, RLIBK
16.6%, FRit2022eF 15 BEIRIKE120012tLA L.

2019-2022F FREIPERIFHTHIZNE (BBfL: {Z27T)

1400

1200
1000
800
600
400
200
0

20194 2020%F 20214 2022FFE

Page6



=. HEPARZEATIINA hipHRE

RESEARCH

XYZ

O #AERESRMEGHERERHE, HPRAKRE. GEE. RRESHIMARKESSIA M TRrHEE GRS,
2021 P RKBEISRITHIAH R RIAFS50 0 AR, FLLEK16%; HRRAERE. MRESFHIMHARERENHIZHEES
AlEEI6SHIE, 32 TEFNI8HIE, RELIEEA25%. 19%F16%.

2021 FREMARFHTHIRESWAHIRE (B2 )

600 30%
550

500 25% 25%
400 20%
19%
300 15%
200 10%
6%
100 65 5%
32
I °
I ] AEIE MK SRt RIKE

iR R — ELLEE

Page7



=. HEPARZEATIINA >> iR e,

RESEARCH

XYZ

O MEEARFETITHREASEERES, ERTUFIRMKRANLERS, HhiaathayiX, 2021FE5TIpHhintbE
7935.4%, HIBS—; BFER. £MES. WMERF-IMERTEEEE19.2%, 16.8%. 14%H112.5%, HEHMEE thmF
b 792.1% &R,

2021 FREYKI R ME R R R S EE

2.10%

= BTl = BFHEE = EMES « MR » SR » Hfth

Page8



M. RENRAEITIERREES

Y XYZ

RESEARCH

SKER RAVBT E
EELIR

BT HEPA T PRI
A EE EMEFIENNATES,
FEREERT, BeE—TE
B LRz hkaB A iss
iz, BETPERERITIET
PRARBERZ2B SR, AR
REFRARNRERRZT, 17
AW —E NG ST
RFPHGEA, MTLEREIAT
T ABEREEEELIRE.

hizSERZFRRERS,
ZEEUERH

BRIERS AR EIEEESEL
MSESFMRMRE, SN

RIS EREIES

FEZ LB, B2
HiEgerRHED I N SRR
i, FLANRAKEFIAEEGEFMT
FHERRIETIA PRI ERA
BT, FUUREGAREIES
ELENETME, THiaaER
H—TIRS.

Page9

[TiERZ SR

RS AMNBEEEER
REREARXRS, FERE/L
FEZXEHETIAIE
WEEEAIES, TELED)
2L, RRFEPARIER
ANESSLIMHA—PRE, F
EgeRRHTIAT TENA
FRRIR.



25 XYZ

RESEARCH

EZHE, NERFRIIHEEEEREIRIRAHE

FaiE: 010-53322951
HR%E: info@xyz-research.com
EM: https://www.xyz-research.com/

fiblt: JERTEERRXFTEIR RIS 0 CEE 962



<y XYZ

RESEARCH

Tt EEEREARIRAE

SalirE vl | BAOFERNTLVR R, AR ERIEIL;

ey | SEAERSNEFIREME S HIER, TR, SHRERSIRS:
20205 A 15e A FRIRE 1300+,

ey | SMEREESHERM. JLEER, BIMGIEEER100+; ERIMERERIERS005EE
Ar, SEREEHAGER. BENE. REQ8. @M. 5. XRNERIE,

iﬁiggﬁﬂk: BFESE. BR. AIEH. EFERE. RSN, 2B, iR, RS~




FRISS

€y XY/

RESEARCH

AR

By ramomann

(2)  SBHREHHS TR
oI
OB

e TRA, HHEORR

f SER
O
Sy e
O

® BERRAIRO

(1] RESEITHT
(2] 7L ERREAT
(3] FRRALSSHT

¢) N LB R e

o







